
令和４年２月１４日 

保 護 者 各 位 

おおくらの森保育園 

園 長  内 倉 エ リ 

 
 

登園自粛予定日提出のお願い（追加） 

 

 

保護者の皆さま方には、登園自粛等ご協力を賜り改めて感謝申し上げます。 

 さて、熊本県のまん延防止等重点措置適用期間が３月６日（日）まで延長された 

ことを受け、玉名市からの登園自粛のご協力依頼も同日まで延長となりました。 

つきましては、前回ご提出頂いた日程以後の自粛予定日を、下欄にご記入のうえ、

担任までご提出頂きますようお願いします。なお、ご提出は FAX でも結構です。 

また、給食費の扱いは前回同様です。 

度々の急な要望となり大変恐縮ですが、何卒よろしくお願いいたします。 

記 

 

１．自粛予定提出締切 ２月１５日（火） FAX：0968（76）7006 

２．給食費日割期間  １月２８日（金）～ ３月 ５日（土） 

３．対象園児     にじ・ばら・うさぎ 

   ＊副食費免除世帯につきましては主食費のみ日割返戻 

４．精算月      ３月分納入金振替時に返戻金額を減算 

以上 

 

保護者名              

    組 園児名                組 園児名           

    組 園児名           

2 月/3 月 14(月) 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 21(月) 22(火) 

確認欄       
  

24(木) 25(金) 26(土) 28(月) 3/1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 

       
  

＊自粛いただける場合は確認欄に○印をおつけください 


